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DEN NORSKE KYRKJA  

Kviteseid Sokneråd 

 

REFERAT frå ekstraordinært sokneråd for Kviteseid 

På mail  
 
Innkalla: Marit Sørby, Sigrun Garvik Moen, Dagfinn Køhn, Astrid Elisabeth Breivik, Knut 

Gjersund, Solveig Aabø Løfgren, Trond Fjågesund og Anne Oddny Foldøy. Sigrun Lønning 

Solvang (sokneprest) og Kristen Salmelid (kyrkjeverje). Tarjei Draugedal (ordførar og 

kommunerepresentant), 1. vara: Ida Elisabeth Nilsen Sigurdslid,  

 

Innkallinga vart og sendt til dei andre varamedlemmene og prosten til orientering: 

Monica Haugestøl (2.v.), Geir Helge Susort (3.v.), Jorunn Simonsen (4.v.) og Jan Rune 

Bjørnson (5.v.), og til Prost Asgeir Sele. 
 

 

 
SR-sak 10.25 Utlysing av kyrkjeverjestillinga MS 

 

Viser til SR-sak 04.25 den 30.jan. 2025 (om ynskjeleg: sjå referatet send ut 4.2.25) med fylgjande 

vedtak: 

VEDTAK:  

Soknerådet ynskjer at kyrkjeverjestillinga i 100 % blir lyst ut snarast mogleg. Soknerådet skal 

vedta utlysingsteksten. Intervjugruppa blir 2 frå soknerådet (leiar Marit Sørby og nestleiar 

Knut Gjersund) og 2 frå staben (organist Olav Holm og Bjørn Stian Sigurdslid). I tillegg blir 

prost Asgeir Sele (med). Han skal leie intervjugruppa og sørgje for ein ryddig prosess frå 

utlysingstekst til innstilling til soknerådet.  

Soknerådet tilset om mogleg på sitt ordinære møte 24. april. 

 

Asgeir skriv mellom anna dette i følgjebrevet til komiteen: 
Takk for innspel frå dykk alle!  
Eg har no prøvd å baka inn alt i det vedlagte reviderte dokumentet. (…) 
No føreslår eg at Marit og Kristen tek teksten opp med soknerådet, gjerne så snart som råd, og at Kristen 
deretter tek seg av sjølve utlysinga. Soknerådet må ta stilling til kvar stillinga bør stå «på trykk». Eit minimum 
tenkjer eg er soknerådet si eiga nettside, Nav si nettside og Vest-Telemark blad. Så kan ein jo vurdere om ein vil 
nytte pengar på Vårt Land og kirkejobb.no. Ved utlysing i aviser brukar ein berre overskrift og viser til fullstendig 
tekst på nettsida. 
 
Beste helsing 
Asgeir  

 

Den valde intervjugruppa har altså etter første utkast frå prost Asgeir Sele hatt nokre rundar med 

utlysingsteksten, og kome fram til det som ligg ved her.  

 

I tillegg til ordlyden i utlysinga, må soknerådet vedta kor utlysinga skal gjerast kjend. 

Det er naturleg å ha full utlysing på soknet si eiga heimeside og på nav.no. 

Videre er det mogleg å ha ei kortare lysing som viser til eiga nettside i til dømes Vårt Land (nett og 

papir), og på kirkejobb.no, og andre. Vår eigen lokalavis Vest-Telemark Blad (VTB) bør vere 

sjølvsagt.  
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Vedlegg: Ledig stilling som kyrkjeverje i Kviteseid.pdf 

 

Forslag til VEDTAK: 

Soknerådet takkar intervjugruppa for god og tenleg utlysingstekst og støtter ordlyden i den. 

Soknerådet ber vidare kyrkjeverja lage full utlysing på soknet si heimeside og på nav.no, og ei 

annonse med kortare tekst i VTB og på kirkejobb.no. 

 

Desse svara kom inn på mail innan kl. 10.00 måndag 10.02.2025: 
• Frå Marit Sørby, Soknerådsleiar 05.02. 16.03: Jeg stemmer for ett møte på mail, jeg syns utlysningsteksten er 

bra  og inneholder det som er fornuftig å ha med i en annonse. Jeg mener det må annonseres i vtb, 
Facebook,  kirkens hjemmeside og muligens en større avis,  men dette er noe jeg i grunn ikke har noe peiling på, 
så der lar jeg de som vet noe om det,  bestemme. 

• Frå Astrid Breivik, 05.02. 19.50: Jeg svarer allerede nå pr. mail - jeg godkjenner søknadsteksten slik den er 
skrevet. Om det blir bestemt fysisk møte kommer jeg.  

• Frå Tarjei Draugedal (komm.repr.), 06.02. 09.27: Ser greit ut for meg. Ser du skriv « Vi tilbyd» Det er no ein 
uvanleg skrivemåte for meg.  «Vi tilbyr» er no mitt forslag. 

• Frå Solveig Løfgren, 06.02. 09.27: Eg synes det et greitt med møte på mail. Utlysingstekst er god, og det er bra 
med foreslåtte stader å publisere i. Kunne det vera lurt å sette inn annonse i Vårt Land også? Men kostar sikkert 
mykje..  

• Frå Sigrun Moen, 06.02. 10.43:  Eg går inn for å ha "møtet" på mail og meiner utlysingsteksten kan godkjennast. 
Støttar også forslaga til kvar utlysingsteksten skal publiserast. 

• Frå Dagfinn Køhn, 09.02. 18.35:  Jeg synes annonseteksten ser fin ut. I tillegg til Marits tanker om medier synes 
jeg nok at den også bør stå i VL.  (Dagfinn har og ein del språkleg som verkar fornuftig å korrigere etter. 
Kyrkjeverja fekk med Dagfinn til å identifisera og retta dette) 

• Frå AnneOddny Foldøy, 09.02. 19.22:  Dette tykkjer eg er ei flott og grundig utlysing av ein svært viktig og 

allsidig jobb! Godt jobba av dykk som har hatt ansvaret👍 Enig i at «Vårt land»bør ha annonse. 
• Frå Trond Fjågesund, 09.02. 21.31:  Hei, annonseteksten ser grei ut. Trenger ikkje fysisk møte for min del. 

• Frå Sigrunn Lønning Solvang (sokneprest), 10.02. 10.31:  Eg er enig i utlysningsteksten. Treng ikkje fysisk møte. 
Og tenker at ein også bør vurderer VL til utlysning av stillingen.  

 

Ingen av dei 9 som svare uttrykte ynskje om fysisk møte, så då er det mail-svara før måndag 10. febr. 

kl. 10.00 som gjeld. (tar med den siste og, sidan den ikkje avviker frå dei andre i innhald) 

Dei språklege korrigeringane frå Tarjei og Dagfinn, er tatt med i utlysingsteksta. 

Det er ynskje om utlysing i Vårt Land i tillegg til dei andre nemnde. Det vert ordna. 

 

Endeleg utlysingstekst ligg ved. 

 

VEDTAK: 

Soknerådet takkar intervjugruppa for god og tenleg utlysingstekst og støtter ordlyden i den. 

Soknerådet ber vidare kyrkjeverja lage full utlysing på soknet si heimeside og på nav.no, og ei 

annonse med kortare tekst i VTB, på kirkejobb.no. og i Vårt Land. 

 
 

 


